香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WINTO GROUP (HOLDINGS) LIMITED
惠陶集團（控股）有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：8238）

更改香港主要營業地點

惠陶集團（控股）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司之香港主要
營業地點將更改為香港九龍尖沙咀加連威老道 100號港晶中心912B室，自2023年
4月3日起生效。

本公司之網址、電郵、電話及傳真號碼維持不變。

承董事會命
惠陶集團（控股）有限公司

執行董事
熊遠健

香港，2023年4月3日

於本公告日期，董事會包括執行董事熊遠健先生；非執行董事呂文華先生；及獨
立非執行董事黃子玲女士、黃靈恩先生及李文洋先生。

本公告將自其刊發之日起計至少保留七日於GEM網站http://www.hkgem.com 的「最
新公司公告」頁內，並將於本公司網站http://www.wintogroup.hk  登載及保留。